第5号様式（第8条関係）
[bookmark: _GoBack]津久見市新型コロナウイルス感染対策支援事業補助金交付変更申請書

年　　　月　　　日
津久見市長　　　　　　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　号で補助金の交付決定があった津久見市新型コロナウイルス感染対策支援事業について、津久見市新型コロナウイルス感染対策支援事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり変更を申請します。

	変更の理由

	変更後の補助
事業に要する
経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     円

	変更する補助
事業の内容
	変更前
	変更後

○　添付書類チェック欄（変更に係る部分に限る）：
　　      (1)  変更箇所を朱書きした申請書兼同意書(第1号様式)
 (2)　補助対象経費の見積書の写し
(3)　店舗等の現況が確認できる写真（店舗等の改修を行う場合）